

**Calcon Tegnesteue & Byggevirksomhed ApS**

**Rugmarksvej 20, 2605 Brøndby**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 28 66 34 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

Michael Holm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Calcon Tegnestue & Byggevirksomhed ApS  
Rugmarksvej 20  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28 66 34 12  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Direktion

Michael Holm

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, rådgivning og håndværk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 345 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.293</b>	<b>381.002</b>
1 Personaleomkostninger	-499.683	-421.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.390</b>	<b>-54.654</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.957	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.347</b>	<b>-54.701</b>
2 Skat af årets resultat	-911	-9.045
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.258</b>	<b>-63.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-158.258	-63.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.258</b>	<b>-63.746</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.066	52.555
3	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
	Andre tilgodehavender	32.794	54.249
	Periodeafgrænsningsposter	37.122	35.861
	Tilgodehavender i alt	<u>193.982</u>	<u>142.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.708</u>	<u>303.281</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>276.690</u></b>	<b><u>445.946</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>276.690</u></b>	<b><u>445.946</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	135.290	135.290
5	Overført resultat	6.850	165.108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>142.140</b>	<b>300.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	65.957	15.504
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.957	15.504
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.522	25.605
	Selskabsskat	0	88.996
	Anden gæld	66.071	15.443
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.593	130.044
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.550</b>	<b>145.548</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>276.690</b>	<b>445.946</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	490.585	412.999
Andre omkostninger til social sikring	4.292	4.491
Personaleomkostninger i øvrigt	4.806	3.916
	<b>499.683</b>	<b>421.406</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	911	9.045
	<b>911</b>	<b>9.045</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-88.996	-88.996
Regulering af tidligere års skat	-911	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	89.907	0
Betalt acontoskat for indeværende år	22.000	0
	<b>22.000</b>	<b>-88.996</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	135.290	135.290
	<b>135.290</b>	<b>135.290</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	165.108	228.854
Årets overførte overskud eller underskud	-158.258	-63.746
	<b>6.850</b>	<b>165.108</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		